核协核电函〔2024〕38 号

各有关单位：

为进一步促进核能行业维修领域的技术交流，中国核能

行业协会核电运行同行评估及经验交流技术委员会（以下简

称运行技术委员会）维修领域工作组拟在广东台山召开运行

技术委员会维修领域工作组 2024 年度工作会议。会议由台

山核电合营有限公司、中广核核电运营有限公司协办。现将

有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.时间：2024 年 2 月 1 日（周四）9:00-17:00，1月 31

日报到；

2.地点：广东省台山核电站职工文化中心二楼多功能厅。

二、参会人员

参会人员名单详见附件 1。

- 2 -

三、会议议题

1.传达协会有关会议精神；

2.维修领域工作组 2023 年工作总结；

3.维修领域工作组 2024 年工作计划讨论；

4.交流及会议总结。

四、其他事项

1.请维修领域工作组成员参会，并于 1 月 22 日前将会

议汇报材料反馈至联系人。

2.会议期间食宿统一安排，住宿费自理。

3.本次会议安排车辆接送，接站地点：台山高铁站出站

口、珠海金湾机场、广州白云国际机场，请参会人员及时反

馈行程信息。

➢ 台山站→台山核电基地生活区（50 分钟车程）

➢ 珠海金湾机场→台山核电基地生活区（1.5 小时车程）

➢ 广州白云国际机场→台山核电基地生活区（3 小时车

程）

4.联系人

台山核电合营有限公司 周杨智宇，13828016495

邮箱：326791902@qq.com

中广核核电运营有限公司 朱磊，18902311390

邮箱：11776804@qq.com

核电运行研究（上海）有限公司 孟晋，18961370912

- 3 -

邮箱：mengjin@cnnp.com.cn

特此通知。

附件：维修领域工作组人员名单

                          中国核能行业协会

                           2024 年 1 月 11 日

- 4 -

附件

序号 姓名 单位 职务/职称

1 张福海 核电运行研究(上海）有限公司 副总经理

2 朱磊 中广核核电运营有限公司 主任

3 严巍峰 江苏核电有限公司 副厂长

4 钱厚军 中核核电运行管理有限公司 维修一处书记

5 曹登洪 阳江核电有限公司 机械高级主任工程师

6 邹付余 中国广核电力股份有限公司 核电管理部经理

7 邹家懋 山东核电有限公司 副总工程师

8 黄明 国核示范电站有限责任公司 副总工

9 鲍学斌 华能山东石岛湾核电有限公司 主任

10 许德忠 中广核核电运营有限公司 首席专家

11 胡四光 中核检修有限公司 副总经理

12 张兰岐 中广核核电运营有限公司 首席专家

13 王先元 核动力运行研究所 所副总工

14 高超 中广核核电运营有限公司 首席专家

15 黄祥君 中广核核电运营有限公司 副总工

16 马铁军 福建福清核电有限公司 副处长

- 5 -

序号 姓名 单位 职务/职称

17 马蜀 中广核核电运营有限公司 运维首席

18 曾印平 中广核核电运营有限公司 重大办专工

19 朱建军 中核检修有限公司 管理部部长

20 邱毓 苏州热工研究院有限公司 重大设备管理办公室

21 朱光强 核动力运行研究所 主任

22 江虹 苏州热工研究院有限公司 副总工/研高

23 郑华兵 中广核核电运营有限公司 高工

24 靳书武 中广核研究院有限公司设备研发中心 研究员

25 孟晋 核电运行研究(上海）有限公司 主管